
 黄バス/南生田方面　

行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

スクール発 13:20 15:35 14:43 16:43 15:43 17:45 16:43 18:45

1 南生田１丁目 13:28 15:43 14:51 16:51 15:51 17:53 1 16:51 18:53

2 南生田２丁目 13:29 15:44 14:52 16:52 15:52 17:54 2 16:52 18:54

3 明治製菓 13:31 15:46 14:54 16:54 15:54 17:56 3 16:54 18:56

4 南生田４丁目公園 13:32 15:47 14:55 16:55 15:55 17:57 4 16:55 18:57

5 鷲ヶ峰営業所 13:35 15:50 14:58 16:58 15:58 18:00 5 16:58 19:00

6 潮見台配水所 13:37 15:52 15:00 17:00 16:00 18:02 6 17:00 19:02

7 西長沢浄水所 13:38 15:53 15:01 17:01 16:01 18:03 7 17:01 19:03

8 南生田4-13 13:41 15:56 15:04 17:04 16:04 18:06 8 17:04 19:06

9 東長沢交差点 13:43 15:58 15:06 17:06 16:06 18:08 9 17:06 19:08

（10）ますや酒店 13:45 16:00 15:08 17:08 16:08 18:10 （10） 17:08 19:10

（11）中谷公園 13:46 16:01 15:09 17:09 16:09 18:11 （11） 17:09 19:11

12 南生田保育園 13:48 16:03 15:11 17:11 16:11 18:13 12 17:11 19:13

13 ｻﾝﾋﾟｱｲﾝｵｱｼｽ 13:49 15:41 15:12 16:49 16:12 17:51 13 17:12 18:51

(14) 須賀神社 13:51 15:39 15:14 16:47 16:14 17:49 (14) 17:14 18:49

スクール着 13:56 16:11 15:19 17:19 16:19 18:21 17:19 19:21

＊（10・11・14）は廃止予定。

＊（10・11）は廃止後、ルート変更新設バス停予定。

＊13.サンピアインオアシスと(14)須賀神社の帰りのバス停は、行きのバス停の反対車線側になります。

＊9.東長沢交差点は同時刻頃、(14)須賀神社は1～2分前に０４青バス/菅生方面が通過します。

＊土曜日・日曜日は運行していません。

＊バス停によっては名称と停車位置に多少のずれがございますので、フロントまたはホームページでバス停場所の確認をお願いいたします。

＊帰りのバスは、少し早めに到着する場合がございます。

０２号車

２０２３/５月～

PM2 PM3 PM4 PM５


